
à

De 7h30 
à 18h30

Centre de Loisirs

enf
ant

s 

les
 

ac
cu

eil
lon

s  Nous 
 

de   14 
ans

 

Bains

Les programmes sont
disponibles sur le site

villeauvergne.org

Des thèmes
différents pour
chaque période

3 Venez  avec nous découvrir 
les vers de terre, les attraper,

 les observer et créer 
un musé à leur effigie. 

Enfin, nous savourerons 
avec vos familles 
un goutté dans 
votre musée ! 
Soyez prêts !



   
  

  Taux
d’effort

 

  
Minimu

m
  

  
Maximu

m
  

  Hors
SIVU

  

  Journée
  

  QF x
0,0116

  

  5.70€
  

  10.5€
  

  +2.5€
  

  ½ journée
  

  QF x
0.00696

  

  3.42€
  

  6.30€
  

  +1.50€
  

  Forfait
semaine (1)

  

  QF x
0,0463

  

  21.5€
  

  46€
  

  +12€
  

DAY
HAPPY

Centre de
Loisirs Bains

Le tarif journalier est calculé
 à partir

d'un taux d'effort 
appliqué sur le quotient familial 

de chaque famille.
 Il comprend le repas, les goûter, 

les sorties et la journée d'animation

Adhésion annuelle : 5€


