## Centre de Zoisirs

Bains



Venez avec nous découvrir les vers de terre, les attrapes les observer et créer un musé à leur effigie. The Enfin, nous savourerons avec vos familles un goutté dans votre musée!

Soyez prêts!

De 7h30 à 18h30

Ces programmes sont disponibles sur le site villeauvergne.org



Des thèmes différents pour chaque période

## Centre de Bairs

Pour les réservations :

Par mail : al-solignac-bains@villeauvergne.org
Sur votre portail famille : www.villeauvergne.org
(vous pourrez récupérer votre identifiant auprès de

l'association)

Par téléphone : Ville Auvergne : 04 71 76 88 10

Ou au centre : 06 52 93 73 43.

Horaires de permanence le lundi et le jeudi de 16h30 à 18h30. Réservations et annulations possibles avant le lundi midi de chaque semaine

		Taux d'effort	Minimu m	Maximu m	Hors SIVU	
	Journée	QF x 0,0116	5.70€	10.5€	+2.5€	a Jes
	½ journée	QF x 0.00696	3.42€	6.30€	+1.50€ <sup>]</sup>	
	Forfait semaine (1)	QF x 0,0463	21.5€	46€	+12€	

Adhésion annuelle : 5€

Le tarif journalier est calculé à partir d'un taux d'effort appliqué sur le quotient familial de chaque famille.

Il comprend le repas, les goûter, es sorties et la journée d'animation











